平成３１年４月２日

ＰＴＡ役員 各位

宮城県中新田高等学校

ＰＴＡ会長  佐々木 寛

校   長    吉田 玲子

会計監査及び第１回本部・拡大役員会の開催について

 陽春の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃より当ＰＴＡの活

動に，ご理解ご協力を賜り深く御礼申し上げます。

 さて，第１回本部・拡大役員会を下記の通り開催致します。ご多忙のこととは存じますが，万障

お繰り合わせの上，ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                                      記

     １ 期 日  平成３１年４月１０日（水）

     ２ 場 所  会計監査・本部役員会  応接室

            拡大役員会       会議室

     ３ 日程及び参加対象

        １７：３０～ 会計監査〔旧会計・旧監事〕 ※ 会長・会計監事の方は印鑑をご持参下さい。

        １８：００～ 本部役員会    H30 本部役員   H31 本部役員

        １８：３０～ 拡大役員会    H30 本部役員    H31 本部役員

                                                H30 支部長       H31 支部長

                                                H30 学年委員長   H31 副支部長

     ４ 協議事項

        (1)平成３１年度ＰＴＡ総会議案書の審議について

        (2)平成３１年度ＰＡＴ事業について

        (3)その他

     ５ その他

(1)各支部から最低１名の出席をお願いします。

(2)参加確認を４月８日（月）までに，下記の電話もしくは下記メールアドレス

へお願いします。

メールでの出欠連絡は支部名、役職、ご氏名、生徒氏名（年組含）を入力してください。

メールアドレス：nakani-h-somu@od.myswan.ed.jp

出席電話確認先：事務室

担当 総務部 内 海 宜 之

電 話 ０２２９-６３-３０２２

ＦＡＸ ０２２９-６３-３０２３

メール nakani-h-somu@od.myswan.ed.jp

平成３０年度役員

  役職 所属支部 氏名 生徒名 生徒ｸﾗｽ(H30)

1 会 長 中新田 佐々木寛 誠脩 ３年１組

2 副会長 小野田 上野武洋 蓮 ３年３組

3 副会長 色麻 石川徳子 未佳 ３年１組

4 副会長 大崎第１ 宍戸みき子 温菜 ３年３組

5 監 事 宮崎 早坂吏 大成 ２年２組

6 監 事 大崎第２ 遠藤洋美 紗那 ３年２組

7 会 計 中新田 浅野礼子 幸 ３年１組

8 中新田支部長 中新田 尾形なみ子 日鞠 ２年３組

9 小野田支部長 小野田 小山裕子 美空 ２年３組

10 色 麻支部長 色麻 鈴木一彦 堅斗 ３年３組

11 宮 崎支部長 宮崎 澁谷亜貴 彩華 ２年２組

12 大崎第１支部長 大崎第１ 佐々木光美 彩乃 ３年２組

13 大崎第２支部長 大崎第２ 後藤美香 舞美 ３年１組

14 ３学年委員長 中新田 鈴木仁子 勇斗 ３年１組

15 ２学年委員長 大崎第２ 福原香織 龍真 ２年１組

16 １学年委員長 中新田 奥山由美 緋里 １年３組

平成３１年度役員候補

 役職 所属支部 氏名 生徒名 学年

1 会 長 中新田 佐々木   寛 佐々木 海 巳 １年

2 副会長 宮崎 早 坂   吏 早 坂 大 成 ３年

3 副会長 色麻  山   瞳  山   茜 ２年

4 副会長 大崎第１ 三 浦 紀 子 三 浦 一 真 ２年

5 監 事 中新田 髙 橋 祐里子 髙 橋 香珠穂 ３年

6 監 事 小野田 工 藤 直 子 工 藤 千 里 ２年

7 会 計 大崎第２ 髙 橋 瑞 保 髙 橋 琉 奈 ３年

8 支 部 長 中新田 佐々木 学 佐々木 志 穂 ３年

9 副支部長 中新田 尾形 なみ子 尾 形 日 鞠 ３年

10 副支部長 中新田 三浦 美貴子 三 浦 穂 香 ３年

11 副支部長 中新田 高橋 和子   １年

12 支 部 長 中新田 齋藤 明美 齋 藤 美 結 １年

13 支 部 長 小野田 佐々木 圭子 佐々木 修 斗 ２年

14 副支部長 小野田 板垣 恵里沙 板 垣 啓 太 ３年

15 副支部長 小野田 古内 まゆみ 古 内   凜 ２年

16 副支部長 小野田 上遠野 恵美子 上遠野 令 奈 １年

17 支 部 長 色 麻 鈴木 武志 鈴 木 志 織 ３年

18 副支部長 色 麻 菅原 豊和 菅 原 幸 也 ３年

19 副支部長 色 麻 浅野 公夫 浅 野 大 地 ２年

20 副支部長 色 麻 花田 えみ 花 田 優 空 １年

21 支 部 長 宮 崎 尾形 憲子 尾形優斗・駿斗 ２年

22 副支部長 宮 崎 鎌田 孝 鎌 田 琴 美 ３年

23 副支部長 宮 崎 門真 めぐみ 門 真 達 哉 ３年

24 副支部長 宮 崎 早坂 和子 早 坂 愛 夢 ３年

25 支 部 長 大崎第１ 佐々木 光美 佐々木 琴 花 １年

26 副支部長 大崎第１ 奥津 明己 奥 津 亜祐奈 ３年

27 副支部長 大崎第１ 瀬戸 真由美 瀬 戸 美 咲 ２年

28 副支部長 大崎第１ 伊藤 恵美 伊 藤 美 咲 １年

29 支 部 長 大崎第２ 佐々木 富美枝 佐々木 涼 香 ２年

30 副支部長 大崎第２ 小林 美香 小 林 愛 香 ３年

31 副支部長 大崎第２ 福原 しげり 福 原 茉莉花 ２年

32 副支部長 大崎第２ 結城 幸子 結 城 颯 太 １年